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Misjonsprosjekter 

Vi vil takke hjertelig for raust bidrag 
til arbeidet med drift og utvikling av 
leirstedet Latgalle Dzintars i Daugav-
pils, Latvia. Med flere barne- og 
ungdomsleire i sommer, med Jesus i 
fokus. Og denne sommeren gikk det 
en full-lasta trailer fra Kristiansand 
med byggematerialer. Og med på tu-
ren var ildsjelene Jan Helge Vigsnes 
og John Karsten Endresen. 
 

Endre Sagedal 

Kristiansand Frikirke har en todelt misjonsstrategi. Den ene delen er at vi støtter vårt felles misjonsarbeid i 
Frikirken. Den andre delen er at vi støtter prosjekter som drives av mennesker i vår kirke. Økonomisk støtte 
til dette gis gjennom vårt misjonsutvalg. 
  

Vi har flere ildsjeler i Kristiansand Frikirke, som gjennom mange år har stått i ulike misjonsprosjekt. I de 
kommende utgavene av FrikirkeAktuelt kan du lese hva noen av disse ildsjelene skriver om prosjekter som 
har fått støtte fra misjonsutvalget.  

   Ledig plass 

    

Fra Bertes like til Betlehem.. 
 

Seniorforum får besøk av Asbjørn Arntsen på selve 
Luciadagen onsdag 13.desember. Han har lovet å ta 
oss med på en personlig liten reise til noen  holde-
plasser underveis. Her er noen stikkord til reisen: 
   

• Fra barne og ungdomsår like ved Bertes, innom 
sine barndomshelter på Stadion  via Bislett og 
idolene derfra.  

• Det startet på den rullende søndagsskole, via 
Frikirken og bedehus rundt om, for ikke å glem-
me Teltkirkene, mens Ønskekonsertens smekten-
de melodier ruslet like inn i øret, og det åpnet 
seg nye horisonter med sanger og salmer som vi  
pugget i skolestua og ellers, helt til den elektris-

ke instrumentparken invaderte 
oss.  

• De famlende forsøk på å lage 
egne kristne sanger. Men var jeg 
egentlig ordentlig omvendt? Vek-
kelse, teologisk debatt og hvem vi 
skulle være for eller i mot. Innen-
for eller uten-
for. Farlige verdslige aktiviteter. 
Hvor din frelser utestenges der 
må du ikke selv gå inn…  

• Melodisnekring og mangfold. Smuglermusikal. 
Den store fellesbasaren. Innom Telfords pub for 
å synge julen inn. Like til Betlehem. Ikke all-
tid liketil. Mangfold og liv , men gjennom det alt: 
Fylt av glede over livets under… 

Asbjørn Arntsen  

Våre 
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Pastorens 

Et juleminne 
  

Tante Anna, kattene og Jesus 

Jeg vil ta dere med tilbake til Arendal på 1950
-tallet. Da var jeg en liten gutt med mange 
gode, trygge voksne omkring meg. Jeg var så 
heldig at både foreldre og besteforeldre var 
aktivt med i menighetsarbeid, noen i Frikirken 
og noen i Barbu kirke. Der var bestefar søn-
dagsskolelærer. 

Men nå vil jeg fortelle om gamle tante Anna. 
Hun var tante til min mormor. Tante Anna var 
en liten dame, så vidt over 1,50 antar jeg. Hun 
hadde mange rynker i ansiktet, brukte hatt, og 
hvis det var en fin anledning, brukte hun hatt 
med et tynt slør foran ansiktet. Tante Anna 
var nok litt original. Hun hadde hatt en kjæ-
reste i ungdommen, men var aldri blitt gift. 
Huset hennes var ganske stort og lå på en høy-
de over Barbu kirkegård. Der bodde hun ale-
ne, men ikke helt alene. Hun elsket katter og 
hadde stor omsorg for eierløse katter. Rett 
som det var fant hun en katt som hadde gått 
seg vill, og den tok hun med seg hjem. En av 
stuene i huset var nærmest hospits for slike    
katter. De hadde det godt hos tante Anna.  

En dag før jul ble jeg spurt om 
å gå til henne med en julehilsen 
fra familien vår. Jeg var ikke 
gamle karen, og husker at jeg 
følte det som et høytidelig opp-
drag der jeg vasset i ganske 
mye snø på vei til tante Anna.  

Sigmund Sandåker 

Julestemningen hadde senket seg, og mine 
forventninger til alt som hadde med julen å 
gjøre, var langt høyere en snøen som jeg stol-
pet i. Jeg ble tatt hjertelig imot av både tante 
Anna og kattene. Det var stor stas. Men jeg 
tenkte at egentlig er det ikke bare tante Anna 
og kattene i dette huset. Det stod en gitar i en 
krok. Det lå noen sangbøker og en bibel på 
bordet. I dette huset var også Jesus til stede. 
Tante Anna var enda mer glad i Jesus enn i 
kattene. Det var godt å tenke på. 

Hun var aktivt med i Frelsesarméen, eller 
Arméen som hun sa. Hun sang i Strenge-
musikken der og spilte på sin gitar. Altså nok 
én av disse trygge voksne som var med å pe-
ke på Jesus for meg. Så heldig jeg var! 

Når jeg tenker på dette, blir det en påminnel-
se om at vi har en viktig oppgave i å være 
trygge, voksne mennesker som peker på Je-
sus med våre liv. Mange av oss har barn og 
barnebarn. I menigheten er vi så heldige å ha 
fått et stort miljø av barnefamilier. Vi som er 
voksne og eldre har en verdifull oppgave i å 
bety noe godt for de som kommer etter oss, 
og ikke minst vise vei til Jesus. La barna få 
merke at vi ser dem og gleder oss over dem! 
For meg er det et høydepunkt i gudstjenesten 
når barna kommer frem på podiet og er med å 
undersøke hva som er i Skattkista, og så løper 
glade ned midtgangen til søndagsskolen. Så 
heldige vi er som har barna iblant oss! 
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Leder på VOX 
 

Av Ole Utne 
 

Etter at jeg hadde vært med som deltager på VOX i 
et år fikk jeg tilbud om å bli med i VOX styret høs-
ten 2016. Jeg takket ja og har vært med siden. Jeg 
fikk god veiledning av selveste pastoren himself, 
og følte meg sett og hørt. Etter et titalls møter på 
bønnerommet med Stein Arve ble det omsider folk 
av meg, og en liten leder VOX-te frem i meg. 
 
Heldigvis har jeg vært en del av et team som har 
variert med størrelse og folk som har gjort tiden 
som leder veldig fin. I noen år hadde jeg ansvar for 
nesten alt som skjedde på lørdagskvelden. Øving 
med lovsangsteam, lek under og etter møte, ryd-
ding og låsing. Jeg har vært med på det meste og 
kjenner VOX og kirka inn og ut.  
 
Rett før pandemien kom så var vi ofte over 200 
ungdommer på VOX, som er helt utrolig! At ung-

dommer velger å komme 
i kirka på lørdagskvelden 
er jo kjempebra, og det 
viser at vi i ledergjengen 
hadde noe ekstra i oss 
som folk så og ville kjen-
ne på. Da jeg begynte 
igjen etter 2 år på Ansgar 
bibelskole og ett år som 
stipendiat på Kristiansand Folkehøyskole, var det 
færre ungdom og en liten ledergjeng. Så jeg bestem-
te meg for å ta ansvar på nytt og ville fortsette tje-
nesten i kirka som leder på VOX.  
 
Det nye teamet med meg, Jona og Oskar i topp, har 
fungert veldig bra til nå, og det kommer flere og 
flere på VOX. Jeg vet at det vi hadde før på VOX 
kommer til å bli toppet med den gjengen vi har nå, 
og håper ungdommene føler seg sett og har det bra 
på VOX. 

Bjørg Oustorps 

BERLINERKRANSER 
 

1 hardkokt egg 
1 rått egg 
4 ss sukker 
3,5 dl hvetemel 
125 gr. godt smør 
 
Del det kokte egget og ta ut plomma. Skill hvite og plomme i 
det rå egget. Miks plomma sammen med den kokte hviten. 
Bland med sukkeret og rør til det blir en lett eggedosis. Bland 
vekselvis mel og smør, som må være mykt, i denne og elt alt 
sammen til en deig. La den stå kaldt en liten time. Ta eggehvite og rørsukker i hver sin tallerken 
og dypp «fingertykke» ringer i eggehvite og rørsukker. Ringene skal være runde og jevne. Ste-
kes i ovn på 80 grader i 10-12 minutter. 
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Av Randulf Roaldsnes 
 

Julesangene er for meg en kiste full av 
skatter. Men det er vanskelig å si hvem 
av dem som er den mest verdifulle. Om 
jeg er nødt til å velge, så er det en av dem 
som uansett står i en særstilling. Det er 
salmen «Folkefrelsar til oss kom». Dette 
er den salmen som den kristne kirke har 
sunget lengst. Teksten ble skrevet av bis-
kop Ambrosius av Milano på slutten av 
300 tallet, og er på latin kjent som «Veni 
redemptor gentium». Melodien er en gre-
goriansk hymne som senere ble forenklet 
av Martin Luther. Den norske teksten er 
skrevet i 1905 av biskop Støylen som var 
biskop i Agder. Gjennom 1700 år går det 
altså en linje fra Milano til Kristiansand! 
 

Ambrosius var den første som benyttet 
sanger og hymner for å nå ut til folket og 
fremme av den kristne tro. Han diktet, 
komponerte og skrev bøker. På denne 
tiden regjerte keiser Theodosius over det 
enorme Romerriket. Keiserens mor krev-
de at alle gudstjenestene i Milano skulle 
feires på en bestemt måte. Biskop Am-
brosius kom i en skvis. Hennes ønske var 
nemlig i strid med kirkens lære. Ambro-
sius nektet å følge keisermorens befaling. 
Sammen med menigheten gikk han inn i 
kirken i Milano og stengte dørene. Snart 
kom soldater og beleiret kirken. Keiser-
makten kunne være brutal. Ambrosius og 
menigheten stod i fare for å bli drept. For 
å holde motet oppe, begynte de å synge 
salmer. Flere av salmene skrev Ambro-
sius under beleiringen. Etter hvert ga sol-
datene etter og ble med i den vakre sal-
mesangen selv. Keisermoren ga seg omsi-
der. 
 

Hva var det hun krevde som Ambrosius 
satte livet på spill for å hindre? Teksten 
til Folkefrelsar gir svaret: Ambrosius 
mente at Jesus er både Gud og menneske. 
Dette trodde ikke keisermoren på, men 
for Ambrosius var det helt sentralt: Fordi 
Jesus er Gud Fader lik, kan han frelse alle 
folk. Og fordi han er blitt menneske, kan 
han være midt blant oss.  

Min julesalme 

Folkefrelsar, til oss kom, fødd av møy i armodsdom! 
Heile verdi undrast på kvi du soleîs koma må. 

 
Herrens under her me ser, ved Guds Ande dette 

skjer. Livsens ord frå himmerik vert i kjøt og blod 
oss lik. 

 
Utan synd han boren er Som all synd for verdi ber. 
Han er både Gud og mann, alle folk han frelsa kan. 

 
Frå Gud Fader kom han her, heim til Gud hans 

vegar ber, Ned han fór til helheims land, upp fór til 
Guds høgre hand. 

 
Du som er Gud Fader lik, Ver i vanmakt sigerrik! 

Med din guddomsvelde kom, styrk oss i vår armods-
dom. 

 
Klårt di krubbe skina kan, ljoset nytt i natti rann,  

Naud og natt til ende er, trui alltid ljoset ser. 
 

Lov og takk, du Herre kjær, som til verdi komen er! 
Fader god og Ande blid, lov og takk til evig tid! 
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Thea-Sofie fra 

Disippelhuset 

Tekst: Thea-Sofie Labori Espenes og Randulf 
Roaldsnes 
 
For de som ikke er klar over det så har menig-
heten vår et tilbud til studenter som vi kaller 
«Disippelhuset». Der er det plass til fire stu-
denter som får rimelig husleie og som bidrar 
på ulike måter i menighetsarbeidet. Noen er 
opptatt av musikk, andre med barne- og ung-
domsarbeid i forskjellige aldersgrupper. Mye 
god og helhjertet innsats gjør at dette er et 
verdifullt tillegg til alt det andre frivillige ar-
beidet i kirka vår. Noen av studentene har 
bodd i Disippelhuset i flere år og vi har blitt 
godt kjent med dem. Derfor er det alltid litt 
vemodig når de flytter og skal studere videre 
eller skaffe seg jobb etter endt utdannelse. 
FrikirkeAktuelt har tatt tak i dette og har ut-
fordret Thea-Sofie til en liten refleksjon over 
det året hun har bodd «hos oss». Hun er nå på 
tredje året i sin sykepleieutdanning og for 
tiden utplassert i praksis i Uganda. Så av 
praktiske hensyn har vi gjort dette intervjuet 
via e-post. 
 
Hvordan fikk du vite om dette tilbudet i 
Kristiansand Frikirke? 
Jeg er oppvokst i Halden frikirke, så da jeg 
flyttet fra Halden til Kristiansand for å stude-
re, tipset staben i Halden frikirke meg om at 
det var et Disippelhus i Kristiansand jeg bur-
de sjekke ut! De hadde hørt mye godt om Fri-
bu sitt tilbud om Disippelhus.  
 
Hva tenkte du da du meldte din interesse? 
Jeg tenkte det var en god mulighet til å være 
en del av et kristent kollektiv, samtidig som 
jeg kunne bli en del av en ny menighet og få 
bidra der! Jeg er som sagt oppvokst i frikirke-
miljøet så er kjent med hvordan det fungerer, 
men spennende å få se hvordan en annen me-
nighet jobber.  
 
Var det vanskelig å bli kjent med menighe-
ten og finne ut hva du kunne bidra med? 
Jeg ble veldig godt tatt imot i menigheten og 
følte jeg ble raskt inkludert og kjent med den. 
Mine ønsker og tanker om hva jeg ville bidra 
med ble lyttet til, heiet frem og alle var gene-

relt veldig positive og hjelpsomme! Vi fikk 
være med å velge hva vi ønsket å bidra med, og 
tilpasset underveis hvis vi hadde nye idéer eller 
ønsker.   
 
Hva du var mest fornøyd med? 
Jeg var mest fornøyd med felleskapet og alle de 
gode relasjonene jeg fikk på tvers av generasjo-
nene i menigheten. Vi ble blant annet invitert 
hjem til Inger og Jørgen (Lauvland) på middag 
og bibelgruppe flere ganger, noe vi satt veldig 
stor pris på. Jeg setter også stor pris på all den 
gode erfaringen og inspirasjonen jeg fikk i bar-
ne- og ungdomsarbeidet som jeg vil ta med 
meg og bruke i menigheten hjemme etter 
hvert!  
 
Noen utfordringer må det vel ha vært? 
En menighet i vekst vil alltid møte på utford-
ringer underveis, men jeg føler staben og me-
nigheten er gode til å lytte til hverandre på tvers 
av generasjonene og se mulighetene.  
 
Anbefaler du Disippelhuset til andre? 
Anbefaler absolutt å bo i Disippelhuset! Gylden 
mulighet til å bli en del av et kristent fellesskap, 
bli utfordret i å være i tjeneste og få lederansvar 
og masse erfaringer, relasjoner og et styrket 
trosliv!  
 
Litt om hva du gjør nå? 
Nå studerer jeg 3. året på sykepleien og er på 
utveksling 3 mnd i Uganda hvor jeg har praksis 
på sykehuset her. Jeg stortrives og synes det er 
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skikkelig godt å kunne bruke kunnskapen min til å 
hjelpe de som trenger det aller mest. Ser frem til å rei-
se enda mer og bruke utdanningen min til veldedig-
hetsarbeid og en velsignelse for andre fremover.  
  
Tusen takk for et spennende, lærerikt og inspirerende 
år hos dere! Takk for at jeg har fått være meg selv og 
bruke de nådegavene Gud har gitt meg. Jeg tror me-
nigheten er i en spennende fase og utvikling, ønsker 
dere masse lykke til videre, ta vare på hverandre un-
derveis i prosessen, gleder meg til å besøke dere 
igjen!  

Alpha 
 
Alpha er et kurs som 
skaper en plass der du 
sammen med andre 
kan diskutere livets 
store spørsmål. Vi 
mener at alle bør få 
muligheten til å ut-
forske sin tro, stille 
spørsmål og dele sitt synspunkt. Alpha er en plass 
der du kan utforske den kristne troen. Hver samling 
tar opp ulike spørsmål rundt tro og er designet for å 
skape samtale.  
Etter flere år uten Alpha kurs, så startet vi opp i Fri-
kirken igjen nå i høst. Vi var tilsammen mellom 20 
og 25 stk hver gang, og vi ønsker virkelig å arrange-
re et nytt kurs neste semester! 
 
• Vil du være med?!  
• Vi trenger en venn som tar med en venn. 
• En som kan hjelpe til praktisk.  
• En som kan lede en gruppe. 
• En som kan være med i lederteamet. 
• En som er nysgjerrig og lurer på; er livet mer 

en dette? 
 
Er du klar, så er vi klare!! :) 
 
Meld interesse til Håkon Bråtømyr (924 56 069), 
eller Toini Berg (913 53 536)  
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Misjonens 

Julebasar  

Tekst og bilder Randulf Roaldsnes 

 
Å få oppleve god gammeldags basarstemning 
er godt for alle. I over 50 år har Kristiansand 
Frikirke arrangert denne basaren som er blitt et 
høydepunkt for mange i førjulstida. Det var 
mye folk innom på denne lørdagen, både unge 
og gamle. Vi kunne nyte godt av et fantastisk 
utvalg av mat, gevinster og mere til. Vi takker 
de som har gjort en glimrende innsats for å få 
dette til og takk til alle som har støttet opp om 
et viktig arbeid i vår menighet: misjonen. Når 
stillheten har lagt seg og alt ble regnet sammen 
ble summen omtrent kr. 320.000. 
 

Igjen - tusen takk! 
Basarmester Roar Larsen sørget nok en gang 
for at det ble GØY GØY GØY! 

Vår hovedpastor Stein Arve Graarud minte 
oss om Guds rikes omvendte logikk. 

Knøttisgjengen startet basaren med «Alle 
mann på dekk». En skikkelig bra misjonssang. 
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Arild og Hans 
Jakob er som 
eksperter å 
regne og har i 
tillegg lang 
erfaring i kuns-
ten å steke vel-
smakende lap-
per. 

Sven Jarle var en av de mange som sørget for at 
alle fikk kjøpe lodd.  

Både kafeen og kunstlot-
teriet trakk mange folk. 
Det førstnevnte var svært 
velsmakende og det andre 
direkte vakkert.  
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Dialogkvelder og samtalegrupper 

Etter avlysning og utsettelse fikk vi i slutten av okto-
ber endelig gjennomført en ny dialogkveld, den tredje 
i rekken. Denne gangen ønsket Eldsterådet å sette 
fokus på teologien: Hvor er det skillet går mellom et 
klassisk ekteskapssyn og et mer nytenkende? 
 
Linn Sæbø Rystad argumenterte for at et trofast og 
likeverdig likekjønnet forhold ikke står i motsetning 
til et bibelsk ekteskapssyn, som jo gir eksempler på 
både tvangsgifte og flerkoneri. Andreas Magnus ar-
gumenterte for at når Jesus henviser til skapelsesbe-
retningen når han underviser om ekteskap, så er det 
en bekreftelse på at ekteskap er for én mann og én 
kvinne. 
 
Er du en av dem som ikke hadde anledning til å være 
tilstede? Opptaket fra kvelden vil ikke deles på nett, 
men ved å sende en e-post til tone.iren.lyseng 
@frikirken.no kan du få tilsendt lenke til lydfilene. 

Linn Sæbø 
Rysstad 

Andreas  
Magnus 
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Adventsbetraktninger 

Av Harald Flå 
 
Prest og forfatter Jostein Ørum, kjent for 
mange frikirkefolk, har kommet ut med flere 
bøker. En bok som nok mange er kjent med er 
andaktsboken «Telle Dager» med andakter 
gjennom året. Men han har også gitt ut en liten 
bok til bruk i adventstiden. Dette er 25 smås-
tykker som det ikke tar mange minuttene å le-
se, men Ørum oppfordrer til å bruke tid, lese 
dem langsomt. Kanskje noe å være oppmerk-
som på i i vår travle hverdag. 
 
Hver meditasjon tar utgangspunkt i et bibel-
vers. Det meste fra juleevangeliet, men også 
fra tekster i det gamle testamentet hvor Jesus 
er profetert. 
 
Hans måte å skrive på gjør at han kommer nær 
innpå budskapet. Selv sier han at han ville lese 
seg på innsiden av den vakre historien. Han 
ville innenfor huden på menneskene som fyller 
rollene i alle tiders mest betydelige drama. Det 
gjør han ved å omtale personene ved å bruke 
jeg-formen. 
 
Fra GT henter han tekster fra Mika og Jesaja, 
tekster som profeterer Jesu komme. «Du Betle-
hem, Efrata, minst blant slektene i Juda! Fra 
deg lar jeg en hersker over Israel komme.» 
Over dette verset har Ørum en fin meditasjon. 
Det samme har han over Jesaja 9,26 «Det fol-
ket som vandrer i mørket skal se et stort lys» 
 
Fra NT henter han sine tekster fra Lukas og 
Matteus, og alle har noe med julens budskap å 
gjøre. I flere av meditasjonene gjør Ørum sine 
egne tanker basert på bibeltekstene. Fra Lukas 
2,7 «… for det var ikke husrom for dem» gjør 
han seg tanker om hvordan husverten kan ha 
tenkt. Han prøver også å sette seg inn i en av 
gjeternes situasjon med utgangspunkt i Lukas 

2, 8-9. 
 
Ellers kan nevnes at han mediterer over bibel-
tekstene om Elisabeth, vismennene, døperen 
Johannes, Herodes, Kvirinius, Simeon og en-
ken Anna. 
 
De siste betraktningene er om Maria og Josef.  
«Og mens de var der, kom tiden da hun skulle 
føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte», 
Lukas 2, 6-7. Her er fine tanker å hente.  
 
Josef, tømmermannen fra Nasaret, er den siste 
meditasjonen i boka. «Josef, Davids sønn! 
Vær ikke redd for å ta Maria hjem til deg som 
din kone. For barnet som er unnfanget i henne 
er av Den Hellige Ånd. Hun skal føde en sønn 
og du skal gi ham navnet Jesus». Ørum forest-
iller seg at Josef øver seg på å si: «Barnet 
mitt.» Kanskje tenker Josef: «Min ulykke og 
min frelser. Mitt umulige barn.» 
 
Boken er utgitt på Verbum forlag. 



 
  

Ledig plass 
Ledig annonseplass 

 

Ledig plass    

 

 

 

Ledig annonseplass Ledig annonseplass  

 

 

 

  

 Ledig annonseplass 

Ledig annonseplass   
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Nytt fra menigheten 

Kirken Tollbodgata 66 
Kontor Tollbodgata 64 
Kontortid  Tirsdag, onsdag og 

torsdag  kl. 10-15 
  Tlf. 38 12 10 30 
Kontor   
Torbjørg Nylund  Nilsen, 41 19 26 34 
kristiansand@frikirken.no   
 
Hovedpastor 
Stein Arve Graarud, 41 32 42 63 
steinarve.graarud@frikirken.no 
 
Pastor 
Sigmund Sandåker, 48 05 91 75 
sigmund.sandaaker@frikirken.no   
 
Menighetsarbeider  
Toini Berg, 91 35 35 36  
toini.berg@frikirken.no 
 
Menighetsarbeider 
Knut Hammersmark, 41 12 84 74 
knut.hammersmark@frikirken.no 
 
Menighetsarbeider administrasjon 
Tone Iren Lyseng, 99 24 45 22,  
tone.iren.lyseng@frikirken.no 
 
Ungdomsarbeider 
Oskar Austegard, 94 80 10 66  
austegardoskar@gmail.com 
 
Leder eldsteråd 
Hilde Grøthe, 47 91 42 92,  
hilde.grothe@frikirken.no 
   
Driftsleder og kontakt Administra-
sjonsråd 
Roald Fidje, 90 09 63 50  
roald.fidje@gmail.com 
 
E-postadresse  
kristiansand@frikirken.no  
 
Hjemmeside  
www.krsandfrikirke.no  
 
Bankkonto          8220 02 86266 
 
Vipps                    19388 
Vipps FrikirkeAktuelt  853290 

Døde 
• Mardon Haugland 

• Tor Tønnessen 

Vårens konserter 
Det skjer mye i det musikalske i vår menighet. Først ut er friDans som 
setter opp musikalen Annie. Et spennende prosjekt drevet fram av de unge 
entusiastene Sarah Eikeland og Sophie Lindland Ljøstad. Helgen 16-17. 
mars er det oppsetning av Young Messiah med Svein Ove Olsen som diri-
gent. Samme helgen planlegges det en konsertversjon av Lys Levende. 
Atter vil vi si: gled dere. 

Døpte 
• Selma Gesine Refsnes 

 
Foreldre Silje Refsnes 
og Espen Coward 
Refsnes, Brødre Mar-
kus, Ulrik og Filip. 
Hele familien ble 
samtidig ønsket vel-
kommen som med-
lemmer i menigheten.  

Nye medlemmer 
• Mette Lindgren 

• Terje Stave Joahnnes-
sen 

• Cecilie og Lars Fred-
rik Kile  

 med barna Mathilde 
 Elise og Nikolai 

Selma Gesine 
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Program 

Fredag 1. desember 

18.00  Vandretur med kjerka, 
Kjerrane sportskapell 

Lørdag 2. desember 

19:00  Konsert, Organisten, Leif 
Ingvald Skaug & Frøydis 
Grorud inviterer Maria 
Mork til julekonsert .Se 
egen plakat 

19.30  Vox i kjelleren 

Søndag 3. desember 

10.30  Bønnemøte 

11.00  Gudstjeneste, Sigmund 
Sandåker, tale. Nattverd. 
Søndagsskole 

19.00  Bibelkveld, Kurt Hjemdal, 
1. Korinterbrev 

Tirsdag 5. desember 

16.00  Tirsdagsmiddag, Advent-
samling 

Onsdag  

10.30  Bønnemøte 

12.00  Bronselaget 

Torsdag 7. desember 

19.00 Menighetsmøte, budsjett 

Søndag 10. desember 

10.30  Bønnemøte 

11.00  Sanggudstjeneste, Kam-
merkoret, Bronselaget, 
Søndagsskole 

Onsdag 13. desember 

10.30  Bønnemøte 

12.00  Seniorforum, Asbjørn 
Arntsen: Fra Bertes og like 
til Betlehem 

Fredag 15. desember 

09.00  Åpen dag 40 dager, Odd-
var Søvik: Tro med hodet 
og hjertet, Seminaravgift 
kr 150,- inkl. lunsj 

Lørdag 16. desember 

18.00  Voxbryllup 

Lørdag 13. januar 

19.30  VOX deltar på fellesmøtet 

Søndag 14. januar 

10.30  Bønnemøte 

11.00  Generasjonsgudstjeneste, 
Line Key Graarud, Dåp 

Tirsdag 16. januar 

16.00  Tirsdagsmiddag 

17.45  Frilek 

18.30  StrikkeCafé 

Onsdag 17. januar 

10.30 Bønnemøte 

19.00 Menighetsmøte 

Fredag 19. januar 

Åpen dag 40 dager, Kurt Hjem-
dal: Bønn og åpenbaring, 
Seminaravgift kr 150,- 
inkl. lunsj 

Søndag 21. januar 

10.30  Bønnemøte 

11.00  Gudstjeneste, Nattverd, 
Paul Roland, tale, Søn-
dagsskole 

Tirsdag 23. januar 

16.00  Tirsdagsmiddag 

16.45  Knøttis 

Onsdag 24. januar 

10.30  Bønnemøte 

Lørdag 27. januar 

19.30  Vox: Tur til Hovden 

Søndag 28. januar 

10.30  Bønnemøte 

11.00  Gudstjeneste, Bibeldagen 

Onsdag 31. januar 

10.30 Bønnemøte 

Søndag 17. desember 

10.30  Bønnemøte 

11.00  Gudstjeneste, Oddvar Sø-
vik, tale, Nattverd 

Fredag 22. desember 

Homecoming – gudstjeneste 

Julaften 

14.30  Julegudstje-
neste, Line 
Graarud og 
Othilie Sødal 

16.00  Julegudstje-
neste, Stein 
Arve Gra-
arud, tale 

1. juledag 

12.00  Høytidsgudstjeneste, Hilde 
Grøthe 

1.nyttårsdag 

18.00  Gudstjeneste, Roald Føre-
land 

Onsdag 3. januar 

10.30  Bønnemøte 

Søndag 7. januar 

10.30  Bønnemøte 

11.00  Gudstjeneste, Stein Arve 
Graarud, tale, Nattverd, 
Søndagsskole 

9. - 14. januar 

Fellesmøtene i KRS LIVE 

Tirsdag 9. januar 

16.00  Tirsdagsmiddag 

16.45  Knøttis 

Onsdag 10. januar 

10.30  Bønnemøte 

Fredag 12. januar 

09.00 -14.00 Åpen dag 40 dager, 
Martin Cave: Forstå Guds 
veier. Seminaravgift Kr 
150,- inkl. lunsj 



 

Avsender: 
KRISTIANSAND  
FRIKIRKE 
Tollbodgaten 64  
4614 KRISTIANSAND 

 

Frivilligfest 

Fest for 2- og 4-åringene 

En generasjonsmenighet bygges 
nedenfra. Det er derfor ekstra 
hyggelig å kunne gjøre stas på 
barna i menigheten. Søndag var 
det utdeling av kirkebok, og en 
skikkelig festlig samling i kjel-
leretasjen etterpå. Gøyere blir det 
ikke. 

Vår menighet bygger på frivillig-
het i alt arbeidet som gjøres. Vi har 
en fantastisk stab med ansatte, men 
det er like fullt de frivillige som er 
grunnfjellet i alt det som skjer. 
Mandag 30. oktober var over 100  
medarbeidere samlet til en hygge-
lig kveld, invitert av Diakonirådet. 
Vi fikk servert velsmakende mat 
og flotte innslag med både moro 
og mening av de spesielt innbudte 
gjestene varaordfører Charlotte 
Beckmann Finnestad og Tobby 
Tørressen. Kvelden ble elegant 
ledet av Ingrid Møllen og Knut 
Are Jølstad. Hyggeligere blir det 
ikke.. 


